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Statistique financière des 
sociétés industrielks 
D'après les estimations, les bénéfices des 
sociétés industrielles canadiennes (après 
imposition), se sont chiffrés a 2.16 mil-
liards de dollars, soit une augmentation 
de 679 millions de dollars (45.7 %) par 
rapport a Ia période correspondante de 
Pannée dernière. 

Aprs estimation, les ventes au cours 
du dernier tnmestre se sont établies a 
41.8 mithards de dollars, soit une aug-
mentation de 8,1 mihiards (24.0%) par 
rapport au premier trimestre de 1973. 

L'actif des sociétés industrieltes a mon-
té de 15.56 mihiards de dollars (14.5%) 
par rapport a l'année précddente. 

Pour plus de renseignements. commander la 
livraison du premier trimestre de 1974 de . SI ' iélés industrielles, Statist ique financiere 

1)03, $1.401$5.60), ou s'adrcsser a M. 3D. 
1..,z (613.994-9622), Dh'ision des finances 

entre peE ses, Statist ique Canada, Ottawa 
K/A 0Z7. 

Ventes des grands magasins 
Les ventes des grands magasins Se sont 
élevées a 382.1 millions de dollars en 
avril, soit une augmentation de 21.1 % 
par rapport a ceiles d'avril 1973 (315.6 
millions). 

Toutes les provinces ont ddclarC une 
augmentation des ventes par rapport a 
avril 1973; ces augmentations varient 
entre un minimum de 15.1 % au Nou-
veau-Brunswick et un maximum de 
39.9 % en Saskatchewan. Les ventes ont 
augmenté de 23.5 % a Montréal, de 
18.0 17,,  a Winnipeg, de 16.5% a Vancou-
ver et de 14.5 % a Toronto. 

Les stocks détenus en avril (au prix de 
vcnte) ont étd évalués a 1.26 mihiard de 
Ililars, soit une augmentation de 21.1 % • p.r rapport a l'année précédente. 

I'mr plus de renseignements, commander le 
'),.'néro davril 1974 de Ventes et stocks des 
gr ,'nds magasins (63.002, 30c.1$3) ou s'adresser 
i MR. Potvin (613-996-9304). Division du 
commerce et des services, Statistique C'anada, 
Ottawa K/A 0V4. 

DERNIERES STATISTIQUES MENSUELLES Variation 
Dernier Mois annuelle 

mois précédent en % 
EMPLOI REVENU 
Gains moyens hebdomadaires(S) ----------- mars 170.48P 168.76P 8.5 
Revenu du travail (millions $) 	............ mars 5,829P 5,693P 14.3 
Personnes occupées (en millions) 	.......... mai 9.15 8.87 3.5 
Chômeurs 	........................ mai 524,000 568,000 6.3 
STOCKS 
Grands magasins (miliions $) 	............. avail 1,265 1,196 21.1 
Appartenant aux fabricants (millions $) 	...... avril 11 ,824P I 1.63gr 24.6 
Grossistes (millions S) 	................. avril 5,141 5,109 18.4 
CO MM AN DES 
Nouvelles commander des fabricants (millions $) 	- avril 6,623P 6,610r 22.9 
Commandes des fabricants en carnet (millions $) 	- avril 8,81 5P 8,564' 46.1 
PRIX 
Prix ala consommation (Indice 1961=100) 	- - 	- mai 164.6 1619 10.9 
Prix de vente dans I'industrie (Indice 1961=100) 	. avrjl 165.0 162.2' 19.4 
Prix de gros (Indice 1935-39=100) 	......... avril 452.2 444.5' 27.0 
BATIMENT ET TRAVAUX PUBLICS Cumulatif 
Permis de construire (millions $) ........... mars 787,8P 1,777 20.0 
Mises en chantier dans les centres urbains (unites) - avril 15,782 51,608 -0.4 
ENERGIE 
Production d'Clect.ricitC (en mU aids de kWh) 	. . - avail 22.8 98.1 9.1 
Ventesde gas (en milliards de p.') 	. . . . . . . . . . mars 136.8 432.4 13.4 
Raffinage du pCtrote (millions de barils) 	...... mars 56.2 164.9 10.1 
COMMERCE EXTERIEUR 
Exportations (millions $) 	............... avril 2,453P 9,334 21.6 
Importations (millions $) 	............... avail 2,404P 9,150 29.4 
PRODUCTION 
Véhicules automobiles (mihier d'unités) 	...... avril 143.4 578.9 - 1.1 
Acier (Lingots - milhier de tonnes) 	......... mat 1,227 6,051 0.4 
VENTES 
Ventes des grands magasins (millions $) ....... avril 382 1,300 18.6 
Livraisons des fabricants (millions $) 	........ avril 6,372P 24,521 20.3 
Ventes de véhicules automobiles neufs (millions $) avail 580 1,907 5.2 
Ventes au detail (millions $) 	............. mars 3,324 9,221 11.6 
Ventes de gros (millions $) 	.............. avail 3,393 12,808 27.1 

Statistiques non désaisonnalisêes. P provisoires. r révis?es. 
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Indice de Ia production industrielle 
(1961=100) 
L'indice désaisonnalisé de Ia production 
industrielle a régressé de 1.1 %, pour 
s'établir a 222.4 en avril contre 224.8 
(chiffre rectiflé) en mars, mais ii a pro. 
gressé de 3.7 % comparativement au ni-
veau d'avril 1973 (214.5). 

La production totale des industries 
manufacturiêres a diminué de 1.5 % au 
cours du mois dernier; l'industrie manu-
facturière des biens non durables a enre-
gistré une baisse de 1.1 % et celle des 
biens durables, une baisse de 1.9 %. La 
production des services a diminué de 
0.2 % en avril alors que Ia production des 
mines a augmenté de 0.7 %. 

Pour plus de renseignements, commander Ia 
livraison d'avril 1974 de Indices du produft 
intéricur reel par industrie (61.005, 40c.1$4) ou 
sadresser a M. R.W. Collins (613-995-0570). 
Division du produit industriel. Stat istique 
Canada. Ottawa KL4 M. 

Ventes de materiel agricole 
Au cours des quatre premiers mois de 
1974, les ventes d'instruments et de 
materiel agricoles ont atteint 128.6 mil-
lions de dollars, soit une augmentation 
21.9% par rapport a celles enregistrées de 
janvier-avril 1973. 

Les ventes de pièces de rechange de 
materiel agricole ont augmenté de 34.8 
atteignant 40.0 millions de dollars au 
cours de Ia période observée. 

Pour plus de renseignements, commander Ia 
livraison d'aprjl 1974 de Ventes d'inst,vmen(s 
et de matérielagricoles (63-009. 15c.1$I.50) ou 
s'adresser a Y. Lebe! (613-996-9307), Division 
du commerce et des services, Statistique 
Canada, Ottawa K/A 0V4. 

Credit ala consommation 
A Ia fin d'avril, Ies créances actives 
comptabilisées par les créanciers soumis a 
Ia declaration mensuelle s'élevaient a 
14.52 mihiards de dollars, soit une aug-
mentation de 18.4 % par rapport a ii y a 
un an. 

Les préts personnels accordés par les 
banques a charte ont été de 9.55 milliards 
de dollars au cours du demier mois, soit 
une augmentation de 22.4 % par rapport 
au niveau d'avril 1973. 

Les sociétés de financement des ventes 
et de prets au consommateur détenaient 
1.18 millard de dollars en effets de 
commerce, (soit 13.5 % de plus qu'il y a 
un an) et 1.46 milliard de dollars en 
créances actives de préts personnels (une 
augmentation de 12.7 %). 

Pour plus de renseignements, commander Ia 
Iivraison d'avril 1974 de Credit a La consoinma-
non (6 1.004, 30c.1$3) ou s'adresser a Ia Section 
du credit a Ia consommation (613-996-9278 ou 
Telex 053-3585), Division du commerce et des 
services. Statistique Canada, Ottawa K/A 0V6. 

PUBLiCATIONS DES DEUX 
PROCHAINES SEMAINES 

Ventes des grands magasins par 
region, mai 
Indice général des prix de gros, mai 
Ventes de véhicules automobiles 
neufs, mai 
Commerce de detail, avril 
Sommaire du commerce extérieur, 
mai 

Statistique de I'exploitation ferroviaire 
En avril, six grandes entreprises canadien-
nes de transport ferroviaire ont déclaré 
des recettes de 199.3 millions de dollars, 
soit une augmentation de 183 % par 
rapport a l'année précédente. Les dépen-
ses ferroviaires ont progressé de 20.0 % 
pour atteindre 193.6 millions de dollars 
et le revenu net (5.7 millions de dollars) a 
accuse une baisse de 19.6 % par rapport a 
celui d'avril 1973. 

Le nombre de tonnes-milles (service 
marchandises) a augmenté de 7.0 % pour 
atteindre 11.3 mihiards au cours du mois 
observe et le nombre de voyageurs-milles, 
de 11.9 % pour s'établir a 146.9 millions. 

Les principales entreprises de transport 
ferroviaire ont déclaré un revenu net de 
5.1 millions de dollars pour les quatres 
premiers mois de 1974, soit une diminu-
tion de 85.9 % par rapport a Ia période de 
janvier a avril 1973. 

Pour plus de renseignements, commander le 
numéro d 'avril 1974 de Statistique de l'exploi. 
sawn ferroviaire (52.003, 30c. /$3) ou s 'adresser 
a M. J.R. Slattery (613-996-9276), Division des 
transport et des communications, Statist ique 
Canada, Ottawa KIA 0 V5. 

Production de zinc, Canada 

Nouveau Zinc all ire a pat Lii tie 'ratsP,es 

prirnarres canadennes plus quint Se 
estimative de inc iecuofable dans le 

mrfle,ars et concentres livrL4s pOu' le*pO talon 

Sou,ce. P,oduct,on davqen*. di, plombet de 'nc (26-0081 

Assurance-chôme 
Les sommes versées aux prestataires d'as-
surance-chOmage ont totalisé 211 millions 
de dollars en avril, soit S % de moms que 
le mois précédent, (221 millions), ma 
5 % de plus qu'en avril 1973 (20 1 nid-
hons). 

Le mois dernier, le versement hebdo-
madaire moyen a etC de $75.24, soit 10% 
de plus qu'un an plu tat ($68.56). 

Les demandes initiales et renouvelle-
ments reçus se sont chiffrés a 156,000 en 
avril, soit 2 % de moms qu'en mars 
(159,000), mais 4 % de plus qu'en avril de 
l'année précédente (150,000). 

Au cours des quatre premiers mois de 
1974, les versements effectués en vertu de 
la Loi sur I'assurance-chOmage se sont 
élevés a 900 millions de dollars, soit une 
augmentation de 2 % par rapport a Ia 
mCme période de 1973 (883 millions). 

Pour plus de renseignements. commander le 
numéro d'avril 1974 de Rapport statistique sur 
l'application de La Loi sur l'assurance-chômage 
(73.001, 40c. /$4) ou s 'adresser a M. George 
Fincham (6 13-992- 7461). Division du travail, 
Statistique Canada, Ottawa KIA 0 Vi. 

Commerce de gros 
On estime a 3.39 milliards de dollars IL'S 

ventes des grossistes en avril, cc ui 
représente une augmentation de 22.3 
par rapport a celles d'il y a un an. 

La variation Ia plus importante pituut ee 
qui est des ventes de biens de consomma-
lion a etC observée pour I'élément "Cpice-
ne et spécialités alimentaires", (une aug-
mentation de 20.0 %). 

Dans le cas des biens industriels, c'est 
I'élérnent "fer et acier" qui a le plus 
progressC (94.7 %). 

On estime a 5.14 milliards de dollars 
les stocks des grossistes au cours du mois 
demier, soit une augmentation de 18.4 % 
par rapport a avril 1973. 

Pour plus de renscignements, commander Ia 
livraison d'avril 1974 de Commerce de gros 
(63-008, 15c./$ 1.50). 

Production d'or 
En avril, Ia production d'or s'est établie a 
150,115 onces troy alors qu'elle était de 
163,025 onces troy l'année précédente. 

Pendant les quatre premier mois de 
1974, la production d'or qui était de 
654,260 onces troy au cours de Ia periode 
de janvier a avril 1973, a baissC iL 12 
pour se chiffrer a 587,041 onces tnuy. 

Pour plus de renseignements, commander 
livraison d'avril 1974 de Production i/hr 
f26-004, 15c.1S1.50), ou s'adresser a Al. -in 
Symons (613-992-0491), Division des industries 
manufacturieres et primaires, Statistique 
Canada, Ottawa K/A 0V6. 



Commerce extérieur du Canada en 
cc qw concerne les produits 
automobiles et les produits connexes 
I commerce des produits automobiles 

c le Canada et les Etats-Unis s'est 
Lie au cours du premier trimestre de 

1)74 par un deficit de 143 millions de 
dollars, contrairement a l'excédent de 56 
millions de dollars enregistré au cours de 
la période correspondante de 1973. 
C'était un deficit moindre que celui de 
180 millions de dollars enregistré au cours 
du quatrième trimestre de 1973. 

Les importations de produits automo-
biles en provenance des Etats-Unis ont 
totalisé 1.47 milliard de dollars au cours 
du dernier trimestre, soit une augmenta-
tion de 10.5 % par rapport a il y a un an. 
Les exportations de ces produits vets les 
Etats-Unis ont fait ressortir une baisse de 
4 % pour se fixer a 1.33 milhiard de 
dollars. 

La baisse des exportations canadiennes 
de produits automobiles provient d'une 
reduction de 20% de Ia valeur des expddi-
tions de pièces (traduisant un net recul de 
la production de véhicules automobiles 
aux Etats-Unis). Cependant, les exporta-
tions d'automobiles ont progressé de 
6.5 all c4urs du dernier trimestre et les 
c\;'Irttu'tls dc L illi1011S, iL' I I 

1 raiisport lerruvijire, VO part ie 1973 
\laigrC Ics gréves tournantes qui out sCvi 
cet etC et Ia gréve nationale qui a duré du 
23 aoUt au 2 septembre, le volume du 
trafic marchandises des chemins de fer du 
Canada a atteint 265.9 millions de tonnes 
en 1973, soit 11.8% de plus que l'annCe 
precédente. 

Les chargements de marchandises au 
Canada (a l'exclusion des marchandises 
provenant des embranchements amen. 
cams) ont augmentC de 12.4 % pour Se 
fixer a 240.0 millions de tonnes tandis 
que les chargements de marchandises en 
provenance des Etats-Unis se sont accrus 
de 6.0% pour atteindre 26.0 millions de 
tonnes. 

Parmi les sept principaux groupes de 
produits (dans lesquels sont classCes 320 
categories de marchandises) deux settle-
ment, soit les animaux vivants et les 
aliments, les provendes, les boissons et he 
tabac, oft accuse des baisses. 

Les matiéres brutes, intervenant pour 
52 % de toutes les marchandises transpor-
tcs, ont enregistrC Ia plus petite hausse 
(3.9 %), s'étabfissant a 138.2 millions de 
tunes. 

!'our plus de renseignements. commander la 
Ii filication intitulée T?ansporf ferroviafre. ye 

fk.rtie, 1973 '52-211, $2.10,Lous'adresser4R. 
S/a fiery (613.996-9276), Division des trans. 
ports Ct des communications, Sta :1st ique 
Canada, Ottawa KJA 0V5. 

COMM ANDE DE PUBLICATIONS 
de Statistique Canada 

Adressez von'e premiere commande 
a: 
Distribution des publications 
Pièce 1106, Edifice principal 
Statistique Canada 
Ottawa K 1 A 016 

Indiquez: 
le titre de Ia publication, le mois, le 
trimestre ou l'annCe de partition, le 
numéro de catalogue 

Veuillez envoyer un mandat-poste 
ou un cheque fait a l'ordre du 
Receveur gCnéral du Canada. 

Indices des prix a Ia consommation pour 
les agglomerations urbaines 
En mai, les indices des prix a Ia consom-
mation Ont progressé dans toutes les 
agglomerations urbaines Ct régionales; les 
augmentations s'échelonnent entre 1.0 % 

Ottawa et 2.3 % i Winnipeg. 
Au cours des douze mois écoulCs 

depuis mai 1973, les indices des prix a Ia 
consommation ont augmenté dans toutes 
u.s agglomerations urbaines. Voici les aug-
I tic ntations enregistrées: Saint-Jean 
(1.-N.), 	12.9%; 	Montréal, 	11.8%; 
Québec, 	11.6 %; 	Ottawa, 	11.1 %; 
Winnipeg, 11.1%; Vancouver, 11.0%; 
Thunder Bay, 11.0%; Toronto, 10.5%; 
Saint-Jean, 10.1 %; Edmonton-Calgary, 
10.0%; Halifax, 9.9 %; Saskatoon-Regina, 
9.1%. 

Pour plus de renseignements. commander Ia 
livraison de mai 1974 de Prix ci indices des prix 
(62-002, 55c.1$5.50). 

Stocks, livraisons et commandes des 
industries manufacturières 
Aprés désaisonnalisation, les nouvelles 
commandes ont etC estiinées a 6.47 mil-
liards de dollars en avril, soit 0.3 % de 
moms qu'en mars dont Ic niveau Ctait de 
6.48 mihiards (chiffre rectiflé). Les nou-
velles commandes de biens durables ont 
augmenté de 1.2 % et les commandes de 
biens non durables ont baissé de 1.5 %. 

Les commandes en carnet ont etC 
estimées, après désaisonnalisation, a 8.73 
milliards de dollars en avril, soit 3.0 % de 
plus qu'en mars (8.48 milliards, chiffre 
rectiflé). 

Le mois dernier, les livraisons désaison-
nalisées des fabricants ont etC estimées a 
6.22 mihiards de dollars, soit une baisse 
de 1.7 % par rapport a mars (6.32 milliards, 
chiffre rectiflC). 

En chiffres non dCsaisonnalisCs, les 
livraisons des fabric ants en avril ont baissC 
de 0.1 % par rapport au mois précCdent, 
pour se chiffrer a 6.37 milliards de 
dollars. Au cours des quatre premiers 
mois de 1974, les livraisons des fabricants 
ont totalisé 24.52 milliards de dollars, 
soit 20.3 % de plus que pour Ia mCme 
période de l'année prCcCdente (20.38 
milliards). 

Pour plus de renseignements. commander Ia 
publication d 'ai'riI 1974 de Stocks, lit raisons ci 
corn mandes des industries manuJaciurières 
(31-001, S5c.1$5.50) 'u s'adresserd sadresseré 
M. H.D. Wightman (6)3-996- 7008), Division des 
industries manufactw iCres et primaires, Stalls-
tique Canada, Ottawa KIA 0 VO. 

Statistiques de l'industrie du téléphone 
Las rCseaux téléphoniques du Canada ont 
déclarC des recettes d'exploitation nettes 
de 65.9 millions de dollars en avril, suit 
une augmentation de 16.2 % par rapport 
àavril 1973. 

Les recettes d'exploitation brutes des 
treize principales sociCtés du téléphone 
ont augmenté de 12.7 % atteignant 193.0 
millions de dollars au cours du dernier 
mois; les dépenses d'exploitation ont 
monte de 18.3 % pour atteindre 127.1 
millions de dollars. 

Les dépenses de construction des so-
ciétCs ont augmenté de 38.1 % passant de 
76.6 millions de dollars en 1972 a 105.8 
millions cette anné&'. 

Pendant les quatre premiers mois de 
1974, les recettes d'exploitation nettes 
des sociétCs du téléphone se sont élevCes a 
253.4 millions de dollars, soit une aug-
mentation de 13.1 % par rapport aux 
chiffres enregistrés pendant la période 
correspondante de 1973 (224.0 millions). 

Pour plus de renseignemenis, commander le 
Bulletin de service des communications 
(56-001, $1.40 par année), vol. 4, no JO, 
Stai'istiques mensuelles du téléphone, avril 
1974. 
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PUBLICATIONS PARUES DU 13 - 19 JUIN 

Prix Prix 
Cata- unite/ cata- 	unité/ 
logue année logue 	annéc 

AGRICULTURE Conserves, livraisons et stocks de 
Indice de Ia production agricole, 1973 2 1-203 35c. certains fruits et legumes en boites, 
La production d'oeufs et de volailles, avril 1974 32-011 	30c./$3 
avril 1974 23-003 30c./$3 Panneaux de particules, avril 1974 36-003 	15c.1$ 1.50 

La revue Iaitière, avril 1974 23-001 40c./$4 Production expeditions et stocks 
La revue du blé, mai 1974 2 2-005 40c./$4 en mains des scieries en Colombie- 

Britannique, mars 1974 35-003 	30c./$3 
COMMERCE ET SERVICES Panneaux isolants rigides, avril 

1974 36-002 	15c./$ 1.50 Ventes et stocks des grands magasins, 
mars 1974 63-002 30c./$3 Lingots d'acier et fonte en gueuses, 

Stocks commerciaux, mars 1974 
I.e financement des ventes, mars 1974 

63-014 
63-013 

40c.1$4 
30c./$3 

mai 1974 
Fll d'acier et certains produits de 

41-002 	15c./$1.50 

fil mCtalliaue, avril 1974 41-006 	15c./$1.50 
Carrières, 172 26-217 	70c. 

COMMERCE EXTERIEUR Situation du sucre, avril 1974 32-013 	15c,/$1.50 
Sommaire des exportations, avril 1974 65-002 30c.f$3 
Sommaire des importations, mars 1974 65-005 30c./$3 BULLETINS DE SERVICE 

Produits électriques - vol. 3 no 5, 
CONSTRUCI ION Réchauffeurs de reservoirs d'eau $1.40 
Permis de bâtir, mars 1974 64-001 55c./$5.50 de mCnage, avril 1974 43-007 	par année 
Flux et stocks de capital fixe. La statistique de I'énergie - vol. 

1926-1973 13-211 $3.50 9, no 54, Points saillants de 
Logements mis en chantier et para- Ia statistique du pétrole brut et 
chevés, avril 1974 64-002 40c./$4 du gaz naturel, fevrier 1974; no 55, 

Statistique provisoire de l'ënergie $4.20 
FLUX FINANCIERS ET DES EMN électrique,avril 1974 

Produits metalliques - vol. 3, no 4, 
57-002 	par année 

Système des comptes nationaux, Comptes 
des flux financiers, quatrlème Pièces a matricer et outils d'usinage 
trimestre 1973 13-002 $1.40/s5.60 cémentés au carbure de tungstène, 

avril 1974; Canalisations d'cau a 
usage domestiquc ct agricole, avril 

INDUSTRIES MANUFACTURIERES ET 1974; Filtres et cartouches a huile, 
PRIMAIRES avril 1974; vol. 2, no 4, Articles $2.80 
Fabricants de papier de couverture sanitaires, avril 1974 4 1-009 	par année 
asphalté, 1972 36-205 70c. Poisson et produits du potsM)fl - 

Biscuits et confiserie, trimestre Congelations et stocks de poissons, 
terminé le 31 mars 1974 32-016 35c./$1.40 avril 1974: Colombic-Britannique, 

Pam et autres produits de Ia bou- vol. 3, no 40; Canada, vol. 3, 
langerie, trimestre terminé le no 41; Ontario, vol. 3, no 39; $1.40 
31 mars 1974 32-015 35c./$1.40 Quebec, vol. 3, no 38 24-003 	par année 

Ciment, avril 1974 44-001 15c./$1.50 Conservation de fruits Ct de 
Statistique du charbon et du coke, legumes - vol. 3, no 4, 1974 
mars 1974 45-002 40c.1S4 Conserves de fruits et legumes con- 

Production de pétrole brut et degaz gelés rapportésjusqu'ila fin de $1.40 
naturel, janvier 1974 26-006 30c./$3 avril 1974 32-023 	par année 

Réfrigérateurs et congélateurs ména- Disues de phonographe et rubans 
gers, avril 1974 43-001 15c./$1.50 pre-enregistrés - vol.2, n°4, 

Machines a layer et sécheuses de Production ct ventes de disques de 
ménage, avril 1974 43-002 15c./$ 1.50 phonographe et rubans pre-enregistrés $1.40 

Expeditions de vétements, trimestre au Canada, avril 1974 47-004 	par année 
terminé Ic 30 septembre 1973 34-001 35c./$1.40 

Produits de gypse, avril 1974 44-003 15c./$I.50 PRIX 
Stocks, livraisons et commandes des Mouvements des prix ala consommation, 
industries manufacturièrcs,janvier mal 1974 62-001 	15c.I$1.50 
1974 

Pièces, tuyaux et accessoires en fonte, 
31-001 55c./$5.50 RECENSEMENT 

avril 1974 41-004 15c./$1.50 Estimations de Ia population par comtC 
Superficie cultivée, production et et par division de rcccnscment, 1972 9 1-206 	70c. 
valeur du tabac en feuiiles, 1973 22-205 35c. SANTE ET BIEN-ETRE Fabricants de gros appareils, élec- 
triques ou non, 197 43-204 70C Interventions cinrurgicales et traite- 

Fabricants de produits électriques ments, 1971 82-208 	$2.10 
divers, 1972 43-210 70c. TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 

Lame minérale, avril 1974 44-004 15c./$ 1.50 Operations des transporteurs aCriens 
Fabrication de produits métailiques transcontinentaux et régionaux, 
divers, 1972 41-228 70c. février 1974 51-001 	40c./$4 

La statistiquc mensuelle des pêches 
du Canada, mars 1974 24-002 40c./$4 BULLETINS DE SERVICE 

Fabricants de pièces et accessoires Centre des statistiques de l'aviation - 
d'automobiles, 1972 42-210 70c. vol. 6, no 32, Originc et destina- 

Livraisons de vChicules automobiles, tion des passagers aCriens sur vols 
avril 1974 42-002 15c./$ 1.50 4 horaire fixe, trafic aéricn Canada- 

Fabricants de machines pour Ic bureau Etats-Unis, 4e trimcstrc 1973; 
et Ic commerce, 1972 42-216 70c. vol. 6, no 34, Aviation dvile, $4.20 

BrOleurs et chauffe-eau a l'hwle, 4e trimestre 1973 51-004 	par année 
avril 1974 41-008 15c./$1.50 Communications - vol.4, no 10, 

Huiles et corps gras, mars 1974 32-006 30c./$3 Statistiqucs mensuelles du téléphone, $1.40 
avril 1974 56-001 	par année 
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